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| HESSISCHER |

Kreis Wetzlar

Ausschreibung zur
Nationalen Bahneroffnung

. . HESSISCHER
am 04. Mai 2024 in Wetzlar

Kreis Wetzlar

A EK T o AR T TS KFE

Veranstalter u.
ortlicher Ausrichter:
Veranstaltungsort:
Parkmaoglichkeit:

Beginn:
Wettbewerbe:

Manner:

Frauen:

mannliche JU20:
mannliche JU18:
weibliche JU20:
weibliche JU18:
mannliche JU16:
weibliche JU16:

Meldung u.
Meldeschluss:

Startgebiihren:

Zeitplan:

HLV Kreis Wetzlar
Enwag-Stadion, Wetzlar
hinter dem Stadion auf der Bachweide (Kostenfrei)

13:00 Uhr

100m, 200m, 400m, 800m, Weit, Kugel,
100m, 200m, 400m, 800m, Weit, Kugel,
100m, 200m, 400m, 800m, Weit, Kugel,
100m, 200m, 400m, 800m, Weit, Kugel,
100m, 200m, 400m, 800m, Weit, Kugel,
100m, 200m,400m, 800m, Weit, Kugel,
100m, 300m (nur M15), 800m, Weit, Kugel
100m, 300m (nur W15), 800m, Weit, Kugel,

bis Samstag, 27.April 2023

online Uber LA.net www.lanet3.de oder an torben@pfaff-asslar.de
Bei Meldungen per E-Mail, Eingang bitte bestatigen lassen. Bei eingehenden
Meldungen per E-Mail wird eine zusatzliche Geblihr in H6he von EUR 1.-- pro
Disziplin erhoben.

Manner, Frauen € 5.--
mannliche, weibliche Jugend U20 U18 € 4.--
mannliche, weibliche Jugend U16 € 3.--

vorlaufiger Zeitplan, ein genauer Zeitplan wird nach Eingang
der Meldungen erstellt u. verdffentlicht, Anderungen sind maéglich.

11l Nachmeldungen sind nicht moglich !!!
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http://www.lanet3.de/
mailto:torben@pfaff-asslar.de

Vorldufiger Zeitplan Bahneréffnung am 04.Mai 2024

Manner

MJU20

MJU18

MJU16

Frauen

WwWJu20

WwWJu1is

WJuU16

13:

00

100m VL

Weit

Weit

Kugel

100m VL

13:

15

100m VL

13:

30

100m VL

100m VL

13:

45

Kugel

100m VL

14:

00

100m VL

100m VL

Weit

14:

15

Kugel

Weit

14:

30

100m EL

100m EL

14:

45

800m

800m

800m

800m

15:

00

Weit

Kugel

800m

800m

800m

800m

15:

15

15:

30

Kugel

15:

45

Weit

16:

00

100m A/B
Finale

100m EL

100m EL

16:

15

Kugel

16:

30

100m A/B
Finale

100m EL

100m EL

16:

45

Weit

17:

00

200m ZL

Kugel

Kugel

17:

15

200m ZL

200m ZL

17:

30

Weit

Weit

200m ZL

17:

45

200m ZL

200m ZL

18:

00

300m

300m

18:

15

18:

30

400m

400m

400m

400m

400m

400m
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Allgemeine Hinweise

Aufwdarmen

Umkleiden u.

Toiletten

Wettkampf

Anlage

Anderungen

Nachmelden

Haftung

Datenschutz

Ergebnisse

Zum Aufwarmen ist die gesamte Rundbahn eingerichtet.

Die Nutzung der Umkleidekabinen ist gestattet. Die Toilettenanlagen stehen zur Nutzung zur
Verfliigung.

Die Wettkdmpfe werden gemaB der aktuellen Fassung der allgemeinen
Ausschreibungsbestimmungen und der giiltigen IWR und DLO durchgefihrt. Jugendliche der
Altersklasse U16/U14 dirfen bei derselben Veranstaltung pro Tag in den Disziplinen 300m,
400m, 800m, nur an einem Wettkampf und nur in einer Altersklasse teilnehmen.

Zuschauer sind zugelassen.

Alle Wettbewerbe finden auf Kunststoff statt. Spikes dirfen nur bis zu einer Dornenldange von
maximal 6mm benutzt werden.

Aufgrund des Meldeaufkommen kénnen sich zeitliche Anderungen von 45 Minuten ergeben.
Nach Meldeschluss wird ein aktueller Zeitplan veroffentlicht

Nachmeldungen sind nicht moglich.

Wir schlieBen unsere Haftung fiir einfache fahrlassige Pflichtverletzungen aus, sofern diese
keine vertragswesentlichen Pflichten oder Schaden aufgrund einer Verletzung des Lebens, des
Koérpers oder der Gesundheit betreffen. Gleiches gilt flr Pflichtverletzungen unserer
Erfillungsgehilfen

Die bei der Anmeldung der Teilnehmenden angegebenen personenbezogenen Daten

werden gespeichert und in dem zur Durchfiihrung und Abwicklung der Veranstaltung -

im Sinne der »Satzung und Ordnungen« des DLV sowie der »Internationalen

Wettkampfregeln (IWR)« erforderlichen Umfang verwendet und weitergegeben.

Dies gilt ebenfalls fir die zur Zahlungsabwicklung notwendigen Daten. Mit der

Anmeldung willigen die Teilnehmenden einer Speicherung der Daten zu diesem Zweck

ein.

Name, Vorname, Altersklasse, Jahrgang, Verein, Startnummer und Ergebnis

(Platzierung und Zeiten) der Teilnehmenden kénnen zur Darstellung von Start- und
Ergebnislisten in allen relevanten veranstaltungsbegleitenden Medien

(Druckerzeugnissen wie Programmbheft, Ergebnisheft und Ergebnis-CD sowie im

Internet) abgedruckt bzw. verdffentlicht werden. Mit der Anmeldung willigen die
Teilnehmenden in eine Speicherung und Verwertung der personenbezogenen Daten zu

diesem Zweck ein.

Gespeicherte personenbezogene Daten kénnen gegebenenfalls an einen kommerziellen
Dritten zum Zweck der Zeitmessung, Erstellung der Ergebnislisten sowie der

Einstellung dieser Listen ins Internet weitergegeben werden. Mit der Anmeldung

willigen die Teilnehmenden in eine Speicherung und Weitergabe der Daten zu diesem

Zweck ein.

Die im Zusammenhang mit der Teilnahme an der Veranstaltung gemachten Fotos,
Filmaufnahmen und Interviews der Teilnehmenden kénnen vom Veranstalter ohne

Anspruch auf Vergltung in Rundfunk, Fernsehen, Printmedien, Blichern,

fotomechanischen Vervielfaltigungen, im WWW und in den Social Media-Kanalen

verbreitet und veroffentlicht werden. Die eigenen Verwertungsanspriche der

Teilnehmenden oder Urheber*innen bleiben von dieser Regelung unberihrt.

Die Teilnehmenden sowie deren Erziehungsberechtigte kénnen der Weitergabe /
Veroéffentlichung der personenbezogenen Daten jederzeit gegeniiber dem Hessischen
Leichtathletik-Verband, Otto-Fleck-Schneise 4, 60528 Frankfurt am Main, info@hlv.de
widersprechen.

Online unter HLV Kreis Wetzlar https://wetzlar.hlv.de/home
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